臺北市停車管理工程處　函

地址：110210臺北市信義區松德路300號

5樓
承辦人：何偉銘
電話：02-27590666轉6536
傳真：02-23461319
電 子 信 箱 ：
pma110135@mail.taipei.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年5月6日
發文字號：北市停機字第1103045311號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：獎勵研究案執行計畫暨報名表

主旨：本處辦理「停車場費率變化之影響政策及未來建議」獎勵
研究案，歡迎各研究團隊報名，請查照。

說明：
一、為了解本市公有停車場相關營運歷史資料及趨勢，作為本

市後續公有停車場費率訂定政策及未來營運建議之參考，
辦理本獎勵研究案。

二、報名者（含個人或團體）須於110年5月31日前將報名文件
郵寄（以郵戳為憑）或親送至停車管理工程處機電科
（110台北市信義區松德路300號6樓）辦理報名事宜，研
究報告5份及電子檔（含可編輯格式）1份於110年8月31日
前提送。

三、本案獎勵等級如下：
(一)特優獎：評定90分以上者，每件研究報告最高給予獎勵

金新臺幣5萬元，獎勵名額1件。
(二)優等獎：評定85分以上，未滿90分者，每件研究報告最

高給予獎勵金新臺幣3萬元，獎勵名額1件。
(三)甲等獎：評定80分以上，未滿85分者，每件研究報告最

高給予獎勵金新臺幣1萬元，獎勵名額2件。
四、餘請參照本案執行計畫，詳如附件。

正本：公私立大專院校(國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)、交通

部運輸研究所、中華民國運輸學會、台北市交通安全促進會、北區區域運輸發
展研究中心、臺大先進公共運輸研究中心、國立陽明交通大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

學術服務組 1100004308

第2頁  (共2頁)